外院教发〔2023〕154号

福州外语外贸学院教学发展中心关于转发
《教育部高等教育司关于举办高校教学实
验室安全与管理培训班的通知》的通知

各教学单位：

现将《教育部高等教育司关于举办高校教学实验室安全

与管理培训班的通知》转发给你们，请各教学单位根据文件

遵照执行，现将有关事项通知如下：

一、培训对象：教学发展中心、教学单位分管领导、学

院办公室、实验员以及参与实验教学的一线教师等。

二、培训时间：11 月 13 日—17 日

三、培训形式：本次培训采取线上方式进行，学员须在

11 月 10 日 18:00 前登录全国高校教师网络培训中心专题培

训平台（网址：https://huiyi.enetedu.com/syaq2023）报名注册，

注册成功后可在线学习培训资源。

福州外语外贸学院教学发展中心文件

https://huiyi.enetedu.com/syaq）报名注册，注册成功后可在线观看直播。
https://huiyi.enetedu.com/syaq）报名注册，注册成功后可在线观看直播。

四、其它补充：各单位积极组织相关人员按时参加培训，

并于 11 月 17 日前提交培训佐证材料。

联系人：马潇菲；联系电话：27561039

电子邮箱：maxiaofei@fzfu.edu.cn

附件：1.教育部高等教育司关于举办高校教学实验室安

全与管理培训班的通知

福州外语外贸学院教学发展中心

2023年 11月 7日

福州外语外贸学院教学发展中心 2023年 11月 7日

	外院教发〔2023〕154号
	福州外语外贸学院教学发展中心关于转发《教育部高等教育司关于举办高校教学实验室安全与管理培训班的通知》
	各教学单位：